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S  towarzyszenie "Życie po przeszczepie"  

Szanowni Państwo,
Polskie  Stowarzyszenie  Racjonalistów  chciałoby  się  włączyć  w  kampanię  na  rzecz 

transplantacyjnych oświadczeń woli. Wśród członków i sympatyków naszego Stowarzyszenia 
oraz  czytelników  naszego  portalu  www.racjonalista.pl  (kilkaset  tysięcy  ludzi  miesięcznie). 
Niestety wasze formularze skierowane są do osób wierzących. Czy ludzie, którzy nie wierzą w 
niebo również mogą liczyć na adekwatne dla siebie druczki, czy może nie jesteście Państwo 
zainteresowani  organami  ateistów  i  agnostyków?

Jeśli macie Państwo druczki skierowane także do niewierzących, to proszę o wysłanie większej 
ich  liczby  na  adres:
Polskie  Stowarzyszenie  Racjonalistów
skr.  poczt.  91
00-950  Warszawa  1

z  poważaniem,
Mariusz  Agnosiewicz,  PSR
tel. (22) 635 81 87

============
Stowarzyszenie  nie  raczyło  się  odnieść  do  listu.  Polecamy  jednak  transplantologię 

neutralną światopoglądowo: Centrum Organizacyjno-Koordynacyjne do spraw Transplantologii 
"Poltransplant" i dostępne tam druczki transplantologicznych oświadczeń woli.
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Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty 
JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane 
przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie 
prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw 
Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz 

nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 
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w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl
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